

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Μετά από την αυτοψία του μηχανικού ήχου, Μπαξεβάνη Κωνσταντίνου στην αίθουσα δημοτικού συμβουλίου για την διακρίβωση προβλημάτων στις χρησιμοποιούμενες συσκευές, διαπιστώθηκε δυσλειτουργία του εξοπλισμού της (των συσκευών εικόνας-ήχου) και η αναγκαιότητα αντικατάστασης και αναβαθμίσεων τους ως εξής :

1. Έξι μικρόφωνα συνεδριακά, envoy auditel (DDU103P)¹, 4 μικρόφωνα, για την χρήση των δημοτικών συμβούλων, και 2 μικρόφωνα για αντικατάσταση (2 χαμηλή ένταση, 1 κολλημένο κουμπί) συμβατά με την υφιστάμενη εγκατάσταση .
Ενδεικτική τιμή μονάδας 650 ευρώ.
2. Τρία μικρόφωνα συνεδριακά, envoy auditel (DDU103P) για την χρήση των τοπικών συμβούλων (σε μακρόστενο τραπέζι δεξιά του προεδρείου, πίσω από τους δημοτικούς συμβούλους) συμβατά με την υφιστάμενη εγκατάσταση.
Ενδεικτική τιμή μονάδας 650 ευρώ.
3. Δυο ασύρματα μικρόφωνα συμβατά με την υφιστάμενη εγκατάσταση (τα υπάρχοντα είναι σε συχνότητες, που δεν είναι πιστοποιημένες, και δημιουργούνται παρεμβολές)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 700 ευρώ.
4. Έναν υπολογιστή:
(με i9 ή αντίστοιχο επεξεργαστή , με δυνατότητες για επεξεργασία video),
Ενδεικτική τιμή μονάδας 1500 ευρώ.

κάρτα γραφικών (MSI Radeon RX 5500 XT 4GB Mech 4G OC ή αντίστοιχη)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 250 ευρώ.

και εξωτερική κάρτα εγγραφής βίντεο (Blackmagic UltraStudio 4K Mini ή αντίστοιχη, με input i) HDMI, ii) Composite, iii) HD sdi)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 350 ευρώ.
5. Μια τηλεόραση (πάνω από τις θέσεις της παράταξης “Project”)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 350 ευρώ.

¹ Η εισαγωγή ή αντικατάσταση των συνεδριακών μικροφώνων απαιτεί και επαναπρογραμματισμό του συνεδριακού κέντρου μικροφώνων.

6. Φορητό Εγγραφέα ήχου USB (mp3) με input i) 2x XLR ii) 2x jack και iii) ενσωματωμένο μικρόφωνο.
Ενδεικτική τιμή μονάδας 250 ευρώ.
7. Ηλεκτρονικός Υπολογιστής με rs232 port για εγγραφή ήχου, και διαχείριση οθόνης touch screen (προέδρου)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 800 ευρώ.
8. Σκληρός Δίσκος raid 1 ή Nas (Network Attached Storage) (για ασφάλεια εγγραφών και μη απώλεια δεδομένων δημοτικών συμβουλίων) .
Ενδεικτική τιμή μονάδας 400 ευρώ.
9. Adapter HDMI to VGA για σύνδεση υπολογιστή με τις οθόνες (Η εγκατάσταση είναι VGA ενώ σχεδόν όλοι υπολογιστές, έχουν έξοδο HDMI) .
Ενδεικτική τιμή μονάδας 40 ευρώ.
10. Adapter HDMI transmitter & HDMI receiver (Σετ μετάδοσης σήματος με πομπό και δέκτη HDMI extender μέσω καλωδίων UTP cat6 cat7)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 200 ευρώ.
11. Δύο Καλώδια HDMI (1,7m)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 20 ευρώ.
12. Δύο Καλώδια minijack σε 2x RCA (2μ)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 20 ευρώ.
13. Δύο Καλώδια XLR σε (2μ)
Ενδεικτική τιμή μονάδας 20 ευρώ.
14. 2x 2xRCA σε 2xRCA
Ενδεικτική τιμή μονάδας 15 ευρώ.
15. Οκτώ Μπαταρίες AA επαναφορτιζόμενες για ασύρματα μικρόφωνα
Ενδεικτική τιμή μονάδας 2 ευρώ.
16. Τέσσερις Μπαταρίες AAA, επαναφορτιζόμενες για τηλεκοντρόλ τηλεοράσεων.
Ενδεικτική τιμή μονάδας 2 ευρώ.
17. Φορτιστής επαναφορτιζόμενων μπαταριών
Ενδεικτική τιμή μονάδας 20 ευρώ.

ΔΡΑΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2021

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ-ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ ΑΒ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	Μικρόφωνα συνεδριακά	6	650 €	3900 €
2	Μικρόφωνα συνεδριακά	3	650 €	1950 €
3	Ασύρματα μικρόφωνα	2	700 €	1400 €
4	Ηλεκτρονικός υπολογιστής	1	1500 €	1500 €
	με κάρτα γραφικών και με	1	250 €	250 €
	εξωτερική κάρτα εγγραφής	1	350 €	350 €
5	Τηλεόραση	1	350 €	350 €
6	Φορητός εγγραφέας ήχου	1	250 €	250 €
7	Ηλεκτρονικός υπολογιστής	1	800 €	800 €
8	Σκληρός Δίσκος raid 1 ή Nas	1	400 €	400 €
9	Adapter HDMI to VGA	1	40 €	40 €
10	Adapter HDMI transmitter & HDMI receiver	1	200 €	200 €
11	Καλώδια HDMI	2	20 €	40 €
12	Καλώδια minijack	2	20 €	40 €
13	Καλώδια XLR	2	20 €	40 €
14	2xRCA σε 2xRCA	2	15 €	30 €
15	Μπαταρίες AA επαναφορτιζόμενες	8	2 €	16 €
16	Μπαταρίες AAA επαναφορτιζόμενες	4	2 €	8 €
17	Φορτιστής επαναφορτιζόμενων μπαταριών	1	20 €	20 €
	ΣΥΝΟΛΟ			11584 €

ΔΡΑΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2021

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΗΧ/ΓΟΣ-ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ ΑΒ